

Humppilan kunnan irtisanoutuminen kotouttamispalvelujen seudullisesta sopimuksesta

579/04.03.00/2022

KH 19.02.2024 § 49

Valmistelija

Sivistysjohtaja Jarmo Pynnönen, p. 050 5965 155,
jarmo.pynnonen@forssa.fi ja työllisyyspäällikkö Jaakko Leskinen, p.
050 5640 014 jaakko.leskinen@forssa.fi

Humppilan kunta on 20.11.2023 (§ 248) tekemällään päätöksellä päättänyt irtisanoa osaltaan kotoutumispalvelujen seudullista järjestämistä koskevan yhteistyösopimuksen. Humppilan kunnanhallituksen päätös on nähtävänä liitteessä.

Kotouttamispalveluja koskeva seudullinen sopimus on tullut voimaan 1.3.2023 ja on voimassa toistaiseksi. Sopimuksen irtisanomisaika on kuusi (6) kuukautta.

Sopimusta tai sen liitteitä tarkistetaan tarvittaessa. Sopimusta voidaan muuttaa kirjallisesti sopimalla. Ohjausryhmä käsittelee ja tekee muutosesitykset ja käynnistää sopimusneuvottelut. Yhteisesti kuntien kesken sovittuja kotoutumista edistävien palvelujen tavoitteita ovat 1. Vaikuttavat ja pitovoimaa lisäävät palvelut 2. Toimiva verkosto ja laadukas kotoutumisen tuki 3. Jatkuva kehittäminen ja ennakoiva tilannekuva. Kotouttamispalveluissa tehdään laajaa yhteistyötä kuntien peruspalvelujen, eri viranomaisten ja kolmannen sektorin kanssa sekä valvotaan seudun etua uudistuksissa.

Kuntien kannalta on keskeistä, että kunnalla on sopimus ELY-keskuksen kanssa pakolaisten vastaanottoon liittyvien kustannusten korvaamisesta. Forssan seudun kunnilla ja Uudenmaan ELY-keskuksella on tällainen voimassa oleva sopimus. Kunnille ja 1.1.2023 alkaen hyvinvointialueille korvataan pakolaisten vastaanottoon liittyviä kustannuksia. Valtion talousarviossa osoitetaan ELY-keskuksille määrärahat näiden kustannusten korvaamiseksi. Kustannusten korvaamisen edellytyksenä on voimassa oleva kunnan kotouttamisohjelma sekä sopimus pakolaisten vastaanotosta.

Laskennalliset korvaukset maksetaan kunnille automaattisesti kuukausittain, kun taas tulkkaus-, toimeentulotuki- ja erityiskustannusten korvauksia kunnan ja hyvinvointialueen tulee erikseen hakea ELY-keskusten kehittämis- ja hallintokeskuksesta (KEHA-keskus).

Forssan seudun kuntien kotouttamispalvelujen seudullisella sopimuksella varmistetaan, että edellytykset ELY-keskuksen kanssa tehdyille sopimuksille kustannusten korvaamiseksi ovat olemassa.

Lisäksi kotouttamispalvelujen seudullisella sopimuksella edistetään maahanmuuttajien kotoutumista ja työllistymistä Forssan seudulle.

Humppilan kunnanhallituksen päätöksen mukaan Humppilan kunnan osalta sopimus päättyy irtisanomisajan jälkeen eli toukokuun lopussa 2024.

Humppilan kunta on lisäksi toimittanut 2.2.2024 päivätyn lausuntopyynnön. Lausuntopyyntö on nähtävänä liitteessä.

Esittelijä	Kaupunginjohtaja vs. Timo Finning
Päätösehdotus	<p>Kaupunginhallitus päättää</p> <ol style="list-style-type: none">1. merkitä tiedoksi Humppilan kunnanhallituksen päätöksen irtisanoa osaltaan kotoutumispalvelujen järjestämistä koskevan sopimuksen2. että kotoutumispalvelujen järjestämistä koskevaa sopimusta tai sopimusehtoja ei ole tässä yhteydessä syytä muuttaa.3. todeta, että Humppilan kunta voi halutessaan edelleen olla mukana kotoutumispalvelujen järjestämistä koskevassa yhteistyössä (edellyttää eroamisen perumista)4. todeta, että lausuntopyynnössä esitettyjä asioita voidaan sopimuksen mukaisesti käsitellä kotouttamon ohjausryhmässä.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi ehdotuksen.